
Kikół, 25 marca 2025 r.  

Zamawiający:  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole  

Plac Kościuszki 7a, 87-620 Kikół  

  

  

Nr sprawy: GOPS.271.2.2025   

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:     

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi wykonywanych w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Kikół  

  

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 25 marca 2025 r. do 

godziny 10:00 złożono 3 oferty.  

  

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  

Część nr 1 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

rehabilitanta oraz neurorehabilitanta. 

 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

 FIZJOCENTER 

DR N. MED. KATARZYNA PLACEK 

ul. Jaskółcza 58, 87-800 Włocławek  

150 złotych za godzinę  

SMARTADVICE  

MICHAŁ KUCHARCZYK 

ul. Kasztelańska 1, 58-316 Wałbrzych 

172 złotych za godzinę 

  

Część nr 2 Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczone przez 

terapeutę integracji sensorycznej.  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

Gabinet terapii integracji 

sensorycznej Praksja Lipno 

ul. Jastrzębska 36, 87-600 Lipno 

110,00 złotych za godzinę  

 

 

Kierownik GOPS w Kikole   

Joanna Małecka   


